
 
 

 

AKADEMICKÝ KLUB TŘETÍHO VĚKU AKTIV, o.s.  společně s BUĎ FIT SENIORE 
www.klubaktiv.cz/hry 

Sportovní hry seniorů Jihočeského kraje 22. 9. 2015, ČESKÉ BUDĚJOVICE, SOKOLSKÝ OSTROV 1  

 

P Ř I H L Á Š K A  J E D N O T L I V C I  

 

Čtěte prosím pokyny pro vyplnění. V ideálním případě vyplní PŘIHLÁŠKU SKUPINY za všechny účastníky vedoucí seniorské skupiny (klubu, svazu, 

organizace apod.). Pokud nejste členem skupiny, vyplňte prosím své osobní údaje. Podle data narození zapište svou kategorii. Napište číslo 1 ve sloupci disciplíny, 

na kterou se hlásíte a číslo 0 u disciplíny, které se neúčastníte. Čtěte prosím pozorně  prohlášení účastníka. 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE: A = 60-64;   B = 65-69;    C = 70 A VÍCE LET   DISCIPLÍNY 
JEDNOTLIVCI 

PŘÍJMENÍ JMÉNO 
TITU

L 
ROK  
NAR. K

A
TE

-
G

O
R

IE
 

e-mail mobil adresa bydliště N
O

R
D

IC
 

W
A

LK
IN

G
 

P
LA

V
Á

N
Í 

   K
U

ŽE
LK

Y
 

H
O

D
  

N
A

 K
O

Š 

H
O

D
 

M
ÍČ

K
EM

 

SL
A

LO
M

 

                  

                  

              

              

Prohlášení účastníka: 

Souhlasím s organizačními podmínkami akce „Sportovní hry seniorů Jihočeského kraje“ a pravidly soutěžních disciplín. Jsem si vědom svého zdravotního stavu a 

akce „Sportovní hry jihočeských seniorů“ se účastním na vlastní odpovědnost a riziko, dále že intenzitu sportovního výkonu přizpůsobím svým schopnostem a 

zdravotnímu stavu, a že jakékoli zdravotní omezení (nemoc, úraz, omezenou pohyblivost apod.) oznámím organizátorovi před začátkem akce. Beru na vědomí, že 

organizátor není odpovědný za jakékoli případné zdravotní problémy vzniklé během konání výše uvedené akce nebo bezprostředně po ní. Beru na vědomí, že 

z průběhu akce „Sportovní hry jihočeských seniorů“ budou pořizovány zvukově-obrazové záznamy a souhlasím s pořízením obrazového a/nebo zvukového záznamu 

mé osoby, jakož i ke zpracování záznamu a jeho zveřejnění a užití pro účely prezentace akce, organizátora a jeho aktivit. Organizátor neručí za ztrátu cenností v 

průběhu konání akce „Sportovní hry seniorů Jihočeského kraje“ konané dne 22. 9. 2015 na Stadionu TJ Sokol Sokolský ostrov 1, České Budějovice. 

 

 

 

V dne  podpis*) 

 
*)V přihlášce odeslané e-mailem podpis být nemusí, bude podepsána při prezenci 

Vyplněnou přihlášku odešlete e-mailem: 

Akademický klub třetího věku Aktiv 

klub.aktiv@gmail.com 

tel.:777 048 879, 381 302 053 

mailto:klub.aktiv@gmail.com

